
  گــروه ورزشی -      وریــا غفوری ماموریت دوره انتقالی را با 
موفقیت انجام داد و در شــرایطی در کســوت سرمربی موقت 
استقلال موفق به کسب پیروزی شد که این برد توأم با طلسم شکنی های 

مهمی بود.
استقلال پس از حذف ناباورانه از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا2، 
در بازگشت به چرخه مسابقات لیگ برتر میهمان مس رفسنجان بود. 
در شرایطی که فاصله نبرد با الحسین تا دیدار آخر کمتر از یک هفته 
بود اما آبی پوشــان روزهای پُرُماجرایی را گذراندند و در این بین، 
ریکاردو ســا پینتو از مسئولیت کنار گذاشته شد، خسرو حیدری با 
وریا غفوری و البته تیم مدیریتی باشگاه به مشکل خورد و تصمیم به 
جدایی گرفت و در این بین، سهراب بختیاری زاده به عنوان جانشین 
سا پینتو تا پایان فصل جاری برگزیده شد. بختیاری زاده در حالی رسماًً 
در نقش سرمربی جدید آبی پوشان معرفی شد که با تصمیم مدیران 
باشگاه، وریا غفوری برای دیدار با مس رفسنجان مسئولیت هدایت 
تیم را برعهده داشت. وریا در حالی اولین بار در نقش سرمربی کارش 
را دنبال کرد که بیگانه با این فضا نبود؛ چرا که در لیگ نوزدهم او در 
روزهای ابتدایی دوران پس از جدایی آندره استراماچونی، در 3 بازی 
نقش کاپیتان-سرمربی را ایفا کرد که در آن مقطع یک برد، یک تساوی 

و یک شکست نصیب آبی پوشان شد.

بازگشت به ریل پیروزی و آشتی با کلین شیت
وریا غفوری امید داشــت که بتواند با توجه به مصاحبه تند ساپینتو 
علیــه او و وضعیت خاص جــدول، ماموریت محوله را به خوبی 
انجام بدهد که به خواســته اش رسید. استقلال در 2 بازی قبلی اش 
برابر الحسین اردن در لیگ قهرمانان آسیا2 شکســت خورده بود و 
آبی پوشان در سودای آن بودند که بتوانند برای جلوگیری از تشدید 
وضعیت بحرانی شــان بتوانند از سد مس رفسنجان بگذرند که این 
هدف محقق شد و آبی ها تحت هدایت وریا غفوری، بردی یک گله 
را برابر نارنجی پوشان به دست آوردند؛ هر چند که یک گل شان هم 
مردود اعلام شد و چند فرصت خوب گلزنی را هم شاگردان غفوری 

از دست دادند.
غفوری در ترکیب استقلال 4 تغییر مهم نسبت به دیدار با الحسین 
انجام داده بود که مهم ترین تغییر در خط دروازه انجام شد؛ جایی که 
بعد از نمایش های پُرُنوسان حبیب فرعباسی، او نیمکت نشین شد و 
جایش را به آنتونیو آدان داد. گلر اســپانیایی در بازگشت به دروازه 
اســتقلال پس از 8 بازی خوش درخشید و در کنار ثبت یک مهار 
تماشایی، عملکرد بی نقصی از خود به جای گذاشت تا استقلال بعد 
از 27 روز و 4 مسابقه پیاپی ناکامی در ثبت کلین شیت، دوباره بتواند 

دروازه اش را بسته نگه دارد.

پایان کابوس 41 روزه آبی ها در خانه رقبا؛ بالاخره استقلال 
»دبل« کرد!

اســتقلال که در این فصل جزو تیم های موفق در خانه رقبا بوده، در 
شرایطی هر 2 بازی آسیایی اش برابر الحسین را خارج از ایران برگزار 
کرد و باخت که پیش از آن، آبی پوشان به پیکان در دیداری بیرون از 
خانه باخته بودند و توقف مقابل ذوب آهن هم در کارنامه شان دیده 
می شد. آخرین برد لیگ برتری استقلال در خانه رقیب در دیدار معوقه 
از هفته دهم با ســپاهان ثبت شده بود و پس از آن هم آبی پوشان در 
جام حذفی از سد فولاد هرمزگان در زمین بی طرف )ورزشگاه شهید 
نصیری یزد( گذشــته بودند. با این اوصاف، پس از 3 بازی متوالی 

ناکامی در خانه حریفان، استقلال طعم برد را چشید.
آبی پوشــان در این فصل نه در مســابقات داخلی و نه در مسابقات 
آسیایی تا پیش از نبرد با مس رفسنجان، هیچ تیمی را 2 بار شکست 
نداده بودند و یک طلســم ویژه علیه شان ایجاد شده بود. این طلسم 
بزرگ شب گذشته در رفسنجان شکسته شد و آبی ها تحت هدایت 
وریا غفوری اولین دبل پیروزی شان را به ثبت رساندند. در دور رفت، 
استقلالِِ سا پینتو با تک گل یاسر آسانی برنده شد و در بازی برگشت 
هم شلیک دیدنی منیر الحدادی باعث شد تا آبی پوشان با هدایت وریا 

غفوری بتوانند از سد مس رفسنجان بگذرند.

استقلالِِ صدرنشین تحویل »سهراب«؛ پایان ماموریت »وریا«
وریا غفوری در نشست خبری پس از بازی اظهارات جنجالی را به 
زبان آورد که مخاطب بخشی از اظهارات او، ریکاردو سا پینتو بود. 
غفوری با اشاره به رفتارهای جنجالی سرمربی اسبق آبی پوشان با او و 
ادعای سا پینتو مبنی بر اینکه وریا می خواسته جانشین اش شود، پایان 
ماموریتش را علنی کرد و گفت: »از همین جا اعلام می کنم حداقل 
در این برهه مأموریت دیگری در استقلال ندارم. فکر کنم ساپینتو الان 
خوشحال می شود، چون فکر می کرد دنبال چنین جایگاهی هستم«.

کاپیتان اسبق استقلال که توانست به چشم انتظاری 3 هفته ای آبی ها 
برای بازگشــت بــه صدر جدول هم پایان بدهــد، در حالی پایان 

ماموریت خود را اعلام کرد که برحسب خبرهای واصله وریا غفوری 
فعلًاً پیشــنهاد حضور در کادرفنی جدید استقلال را هم نپذیرفته و 
عزم خود را برای جدایی جزم کرده اســت؛ آن هم در شــرایطی که 
ســهراب بختیاری زاده مشتاق همکاری با وریا غفوری است. گفته 
می شــود که غفوری پس از بازگشــت کاروان استقلال به تهران از 
بازیکنان خداحافظی کرده اما با این وجود، مدیران باشگاه استقلال و 
در رأس آن ها علی تاجرنیا که نقش ویژه ای در حضور وریا غفوری 
در کادرفنی آبی پوشان داشت، به دنبال برگزاری جلسه ای فوری با 
ســرمربی موقت استقلال اســت تا بتواند او را برای ادامه همکاری 

مجاب کند.
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برد خاص و متفاوت »وریا« در رفسنجان؛برد خاص و متفاوت »وریا« در رفسنجان؛

»ماموریت انجام شد، خداحافظ«!

20102010 یخی خط هافبک بارسلونا؛ به یاد نسل طلایی  یخی خط هافبک بارسلونا؛ به یاد نسل طلایی درخشش تار درخشش تار
گروه ورزشی -     بارسلونا بعد از یک هفته کابوس وار، دوباره به ریل پیروزی بازگشت.

درخشش هافبک های میانی بارسلونا در پیروزی قاطعانه مقابل لوانته نمادی از بازگشت اعتماد به نفس 
و هماهنگی تاکتیکی تیم تحت هدایت هانسی فلیک بود. بارســا با اســتفاده از لغزش رئال مادرید مقابل 
اوساسونا به صدر جدول لالیگا بازگشت. این پیروزی پس از ۲ شکست متوالی مقابل اتلتیکو مادرید و 
خیرونا، مانند آبی بر آتش نگرانی ها ریخته شد و نشان داد خط میانی بارسا، با ترکیبی از تجربه و جوانی، 

می تواند موتور محرکه تیم باشد.
درخشش برنال

بازی با حملات برق آسای بارسا آغاز شد. مارک برنال، هافبک دفاعی ۱۸ ساله، تنها ۴ دقیقه پس از سوت 
شروع بازی، با یک ضربه دقیق گل اول را به ثمر رساند. این گل، با پاس هوشمندانه اریک گارسیا حاصل شد 
و دومین گل برنال در فصل جاری بود؛ ۱۵ روز پس از اولین گلش مقابل مایورکا. برنال اخیراًً از مصدومیت 
طولانی مدت زانو بازگشته و با نمره ۸.۴، عملکردی فراتر از انتظار داشت؛ ۷۷ پاس با دقت ۸۵ درصد، یک 
تکل موفق و نقش کلیدی در کنترل جریان بازی. این جوان لاماسیا با قد ۱۸۲ سانتی متر و توانایی در پوشش 
فضاها، یادآور هافبک های کلاسیک بارسا مانند بوسکتس است؛ هرچند فلیک او را به عنوان یک سلاح 

پنهان برای نیمه دوم فصل توصیف کرده.
پیشرفت دی یونگ

فرنکی دی یونگ، دیگر هافبک بارســا در دقیقه ۳۲ با یک والی دقیق گل دوم را زد؛ اولین گلش پس از 
بیش از یک سال )از ژانویه ۲۰۲۵(. این گل با پاس عالی کانسلو شکل گرفت.بازیکن سابق سیتی یکی از 
بهترین بازیکنان میدان با نمره ۸.۵ به حساب آمد. دی یونگ با ۱۱۳ پاس موفق )دقت ۹۷ درصد(، چهار 
موقعیت ســازی، ۳تکل و یک بازپس گیری نمره خیره کننده ۸.۸ را کسب کرد. آمار فصل او نشان دهنده 

پیشرفت است. 
برای اولین بار از فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۰، ۲ هافبک دفاعی بارسا در یک بازی لالیگا گلزنی کردند؛ رویدادی 

تاریخی که عمق خط میانی تیم فلیک را برجسته می کند.

از منظر تحلیلی خط هافبک بارسا تحت فلیک به یک ماشین هماهنگ تبدیل شده؛ فشار بالا، هماهنگ با 
خط دفاعی بالا و انتقال سریع توپ. در فصل جاری، هافبک ها ۴۰ درصد گل های تیم را زده اند و میانگین 
پاس های موفق شان ۹۲ درصد است؛ خیلی بالاتر از میانگین لالیگا. برنال و دی یونگ، با ترکیب جوانی و 
تجربه، پوشش دفاعی را تقویت کرده اند. لوانته در این بازی تنها ۲ شوت در چارچوب داشت و نتوانست 

موقعیت چندانی خلق کند.
فلیک پس از بازی گفت: این عملکرد یکی از بهترین های فصل مان بود. جمله ای که امیدها را برای قهرمانی 
زنده نگه می دارد. درخشش هافبک ها نه تنها ۳ امتیاز آورد، بلکه پیامی واضح به رقبا داد؛ بارسا بازگشته و 

آماده مبارزه است.

گروه ورزشی  - دو پیشکسوت استقلال برای اضافه شدن به 
کادر فنی این تیم با مدیران باشگاه به توافق نهایی رسیده اند.

پس از کش وقوس های فراوان و گمانه زنی های متعدد پیرامون 
آینده کادرفنی اســتقلال، در نهایت مدیران این باشــگاه با 
ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی خود قطع همکاری کردند 
تا پرونده حضور او روی نیمکت آبی پوشان بسته شود. در ادامه 
این تحولات، مسئولان باشگاه بار دیگر سهراب بختیاری زاده 
را به عنوان ســرمربی استقلال تا پایان فصل جاری انتخاب 

کردند.
در همین راستا، بختیاری زاده برای تکمیل و تقویت کادر فنی 
خود، فهرســت مربیان مدنظرش را در اختیار مدیران باشگاه 
قرار داده اســت. بر اساس پیگیری ها، محمد نوازی، مهدی 
پاشــازاده و یک مربی اروپایی از گزینه های اصلی حضور در 
کادر فنی جدید استقلال به شمار می روند و مذاکرات با این 

نفرات در دستور کار قرار دارد.
همچنین وضعیت وریا غفوری برای ادامه همکاری یا جدایی 
از جمع آبی پوشان به زودی مشخص خواهد شد و تصمیم 
نهایی درباره حضور او در کادرفنی استقلال طی روزهای آینده 
اتخاذ می شــود. در بخش دروازه بانی نیز پس از جدایی مربی 
یونانی، بهزاد غلامپور از این پس به تنهایی مسئولیت هدایت 

و تمرین دروازه بان های استقلال را بر عهده خواهد داشت.

تیم فوتبال اســتقلال که در هفته گذشــته موفق شــد مس 
را شکســت دهد، اکنون تمرینات خود را برای دیدار هفته 
بیست وسوم لیگ برتر مقابل فجرسپاسی آغاز کرده است. این 
مســابقه قرار است روز جمعه هشتم اسفند از ساعت ۱۹ در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار شود و آبی ها امیدوارند 
با تداوم روند پیروزی های خود، جایگاه شــان را در جدول 

تثبیت کنند.

پس از انتخاب سهراب بختیاری‌زاده؛

شدند مشخص  استقلال  مربیگری  ینه های  گز


